[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.072/2001.

Monte Azul Paulista, 12 de Dezembro de 2001.

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste agradecer sua atenção em nos ceder o empréstimo das dependências do salão de festas desse conceituado clube, onde foi realizado a recepção dos convidados que participaram da sessão solene realizada por esta Casa de Leis, onde gostariamos além de agradecer seus préstimos, desejar muito sucesso durante seu mandato na direção desse Clube.

Sem mais para o momento, apresentamos ao Ilmo.Senhor nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

Presidente da Câmara Municipal

AO

ILMO.SENHOR

DORIVAL PICOLI,

DD.PRESIDENTE DO MONTE AZUL TENIS CLUBE

NESTA

[image: image1.jpg]